
COMUNE DI DANTA DI CADORE 
PROVINCIA DI BELLUNO 

_________ 

 

 

 

 

 

 

PROT.  

 Data 23/06/2022 

 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

per lavori sotto soglia comunitaria 

 

 

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: COMUNE DI DANTA DI CADORE – 

VIA ROMA N. 19 – 32040 DANTA DI CADORE 

2. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: affidamento ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. a) 

D.L. n. 76/2020 conv. in Legge n. 120/2020 modificato dal DL 77/2021 conv. in Legge 

108/2021; 

3. SERVIZIO DA ESEGUIRE E RELATIVO IMPORTO A BASE DI GARA: Ripristino 

impianti fotovoltaici di proprietà comunale nel Comune di Danta di Cadore – Importo a 

base di gara € 39.368,00, Iva esclusa; 

4. DATA AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: determinazione n. 58 del 22/06/2022; 

5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: sulla base dei criteri di cui alla lettera di invito n. 

2343 del 15/06/2022; 

6. NUMERO OFFERTE RICEVUTE: 1 

7. NOME E INDIRIZZO DELL'AGGIUDICATARIO: Global Power Service S.p.A. con 

sede in Corso Porta Nuova, n. 127 - VERONA - 37122 - p.i. 03489670236; 

8. RIBASSO OFFERTO – IMPORTO AGGIUDICAZIONE: Euro 37.026,00 oltre 

all’IVA; 

9. RICHIESTA DI SUBAPPALTO: Non prevista dalla procedura; 

10. DATA INVIO PRESENTE AVVISO: 23/06/2022. 

11. PROCEDURE DI RICORSO: avverso l’aggiudicazione definitiva come sopra effettuata  è 

ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale del Veneto (T.A.R.) con sede in 

Palazzo Gussoni, Strada Nuova, Cannaregio nn. 2277-2278 – 30121 VENEZIA. 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  

CASANOVA BORCA p.e. Marco 

Firmato digitalmente 

 

 


		2022-06-23T08:47:23+0000
	Casanova Borca Marco




